
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

05.09.2024 №A-5484

О результатах Всероссийского творческого конкурса "Российский триколор", посвященного Дню 
Государственного флага Российской Федерации

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса "Российский триколор", посвященного Дню Государственного флага Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Орловская 
Сафия

Попова Наталья 
Николаевна "Россия - Родина моя" 1 место РР - 0 

№103794

2 Михаил 
Иванов

Сороколетова 
Оксана 
Михайловна

Моя любимая Россия! 1 место РР - 0 
№103971

3
Дети 
средней 
группы

Валентина 
Шарафутдиновна 
Гаффарова

"Я люблю свою страну и знаю свои 
права" 1 место РР - 0 

№104073

4 Токарь София
Константинова 
Лидия 
Викторовна

Флаг России 1 место РР - 0 
№104074

5 Средняя 
группа

Наумова 
Татьяна 
Владимировна

Голубь цвета флага 1 место РР - 0 
№104080

6

Бушмакина 
Алиса, 
Сазонова 
Арина

Куколева 
Татьяна 
Викторовна

День государственного флага 1 место РР - 0 
№104085



7
Воспитанники 
группы 
"Умка"

Рубцова Ирина 
Петровна Наша Родина - Россия 1 место РР - 0 

№104092

8
Воспитанники 
группы 
"Звёздочка"

Попова Ирина 
Анатольевна Флаг нашей Родины 2 место РР - 0 

№104093

9 Сулимова 
Валерия

Ирина 
Александровна 
Светич

Российский триколор 1 место РР - 0 
№104118

10 Хапепх Мурат Ханахок Татьяна 
Александровна Флаг России 1 место РР - 0 

№104125

11 СИДОРЕНКО 
МАТВЕЙ

Трескова Елена 
Юрьевна, 
Двойнишникова 
Екатерина 
Андреевна

"РОССИЙСКИЙ ТРИКОЛОР" 1 место РР - 0 
№104130

12
Старшая 
группа 
"Теремок"

Наталья 
Витальевна 
Шушакова

Флаг России - знак любви 1 место РР - 0 
№104146

13 Павлова 
Надежда

Наталья 
Сергеевна 
Поярова

Триколор дерево 1 место РР - 0 
№104148

14 Феоктистов 
Константин

Лопатина Мария 
Семеновна "Я горжусь своей страной" 1 место РР - 0 

№104176

15 Абулова 
Альбина

Абулова 
Альбина 
Таймазовна

Мы дети твои Россия 1 место РР - 0 
№104190

16 Князева 
Юлия

Глушкова 
Оксана 
Александровна

Разноцветный флаг России , автор 
М.Бебина 1 место РР - 0 

№104228

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


